CONECTOR DE DOBLE ROSCA PARA AISLANTE
AISLANTE CONTINUO
Permite la fijación continua y sin interrupciones del paquete de aisla-
miento del techo. Limita los puentes térmicos de conformidad con los
reglamentos del ahorro energético.
Cabeza cilíndrica ideal para inserción oculta en el rastrel.
Tornillo certificada también en las versiones con cabeza ancha (DGT) y
cabeza avellanada (DGS).

aislantes tanto duros como blandos.
MADERA  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
NOTAS: bajo pedido disponible en versión EVO.
GEOMETRÍA Y CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
GEOMETRÍA